
Kommune-Norge sparer penger ved bruk av gasspakking  

Både de  hjemmeboende, de ansatte hos Scheen Matservice, samt ledelsen i Skien kommune 
er meget fornøyde med gasspakke-konseptet.    

Scheen Matservice er en forgangsbedrift  da de var tidlig ute med å pakke mat i gass.  

- Allerede i  1996 startet vi med gasspakking for å øke holdbarheten ved intern lagring av 
mat, sier enhetsleder i Scheen Matservice Asmund Sørensen. Siden utviklet dette seg til 
også å gjelde gasspakking av mat til de hjemmeboende  i Skien kommune og etter hvert 
kom kommunene Porsgrunn og Siljan også med i denne ordningen, sier Sørensen.  

I dag gasspakker Scheen Matservice hele 1800 middagsporsjoner i uka i tillegg til om lag 400 
dessertpakninger. Holdbarheten på denne maten er 14 dager med svært god margin. 

Høy kvalitet på maten 

Maten kjøres hjem til de hjemmeboende en gang pr. uke i egne kjølebiler.  Maten er av høy 
kvalitet både med hensyn på næringsstoffer og matvaresikkerhet. De som trenger diettmat får 
tillaget rett diett utarbeidet av en spesialist. Før konseptet gasspakking ble tatt i bruk, måtte de 
eldre spise når hjemmehjelpen kom på besøk.   

- Gasspakking har gitt de hjemmeboende mer selvbestemmelse og mat av høy kvalitet 
forteller Asmund Sørensen.  

Reduserte kostnader for kommunen 

Etter at konseptet gasspakking av mat ble tatt i bruk, får de ansatte ved Scheen Matservice nå 
fri hver helg samt alle høytider og ettermiddager. Tidligere var det to skifts- ordning.  

- Vi ansatte på produksjons-kjøkkenet er nå naturligvis svært fornøyde med at vi nå får 
være sammen med familien i helger og høytider, sier enhetslederen. 

Kjøkkenet har redusert kostnader til lønn siden det ikke lenger jobbes i helger og høytider. 
Tidligere ble det kjørt ut mat syv  dager i uke.  En utkjøring koster 8 kr pr. middag. Her har 
kommunen sparte store summer på utgifter både til lønn og drivstoff. Dessuten er utgifter til 
vaskemidler redusert. Da Skien kommune gikk over til denne ordningen med gasspakking av 
middagsporsjoner på et sentralkjøkken sparte de 1 million kroner på ett år.  

- Det er gledelig at Kommune-Norge sparer penger ved bruk av gasspakking, sier Dr.Ing 
Åse Spangelo fra gassleverandøren Yara Praxair.  Men enda bedre er det at mottakerne 
får mat av høy kvalitet, sier Spangelo.  



 


